

**RC DISTRIBUIDORA
& Variedades**

A

Belém, 18 de Maio de 2020.

Prefeitura municipal de viseu

Secretaria municipal de Saúde de viseu

REF.: Proposta de Preços.

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QUAN T.	V.UND.	V.TOTAL
01	ÁLCOOL GLICERINADO ANTISSEPTICO- EM GEL, CONCENTRAÇÃO A 70%, PARA ANTISSEPSIA DAS MÃOS. (50 ML)	FRC	1.000	R\$ 2,90	R\$ 2.900,00
02	ALCOOL 70% LIQUIDO (500 ML)	FRC	1.000	R\$ 4,50	R\$ 4.500,00
03	GLUTARALDEÍDO 2% (1000 ML)	FRC	600	R\$ 24,00	R\$ 14.400,00
04	GLUCOPROTAMINA 0,5 (5000 ML)	GL	600	R\$ 580,00	R\$ 348.000,00
05	HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1% (1000 ML)	FRC	600	R\$ 3,60	R\$ 2.160,00
06	SABONETE LÍQUIDO ANTI ASSEPSIA PARA AS MÃOS (REFIL 12X800ML)	CX	050	R\$ 156,00	R\$ 7.800,00
07	DETERGENTE LAVA LOUÇA HIPER CONCENTRADO (5000 ML)	GL	050	R\$ 98,00	R\$ 4.900,00
08	DESINFETANTE HOSPITALAR - LIMPADOR E DESIFETANTE A BASE DE QUATERNARIO DE AMÔNIO. EFICÁCIA CONTRA AS SEGUINTE BACTÉRIAS: SALMONELLA CHOLERAESUIS, STAPHYLOCOCCUS AUREUS E PSEUDOMONAS AERUGINOSA. DESTINADO À DESINFECÇÃO E LIMPEZA DE SUPERFÍCIES FIXAS E ARTIGOS NÃO-CRÍTICOS, COMO PISOS, PAREDES E SUPERFÍCIES DURAS E NÃO-POROSAS COMO AZULEJOS, CERÂMICAS METAIS, PORCELANATOS, ETC., EM HOSPITAIS, ENFERMARIAS, CLÍNICAS, CONSULTÓRIOS MÉDICOS E DENTÁRIOS. (1000 ML)	UND	600	R\$ 19,60	R\$ 11.760,00
09	CARRO FUNCIONAL DE LIMPEZA - UM BALDE ESPREMEDOR PARA DUAS ÁGUAS; UMA PÁ PLÁSTICA PARA LIXO; UMA PLACA DE SINALIZAÇÃO PISO MOLHADO; UM CONJUNTO MOP PÓ DE 60CM COM CABO EM ALUMÍNIO; UM COJUNTO MOP UMIDO DE 320G CRU COM CABO EM ALUMÍNIO. MATERIAL: POLIPROPILENO CORES: ESTRUTURA PRETA; BALDE AMARELO. MEDIDAS: ALTURA DO CHÃO: 900CM LARGURA: 56CM COMPRIMENTO: 89CM RODAS: RODÍZIOS DE PVC.	KIT	003	R\$ 1.790,00	R\$ 5.370,00

PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS.

PRAZO DE PAGAMENTO: À COMBINAR.

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS.



Sergio Araújo

Dpto. Comercial

S. ALMEIDA DE SOUZA EIRELI

CNPJ: 27.287.553/0001-23 INSC. EST.: 15.556.001-8

END.: TRAV. LIBERATO DE CASTRO, 631 GUAMA-BELÉM/PA

CEP.: 67.140-220 - FONE: (91) 981231818

E-mail: primeb17@hotmail.com

À

Prefeitura Municipal de Viseu

ATT.: SETOR DE COMPRA.

REF.: Proposta de Preços.

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT.	V.UND.	V.TOTAL
01	ÁLCOOL GLICERINADO ANTISSEPTICO- EM GEL, CONCENTRAÇÃO A 70%, PARA ANTISSEPSIA DAS MÃOS. (50 ML)	FRC	1.000	R\$ 3,10	R\$ 3.100,00
02	ÁLCOOL 70% LIQUIDO (500 ML)	FRC	1.000	R\$ 4,70	R\$ 4.700,00
03	GLUTARALDEÍDO 2% (1000 ML)	FRC	600	R\$ 29,00	R\$ 17.400,00
04	GLUCOPROTAMINA 0,5 (5000 ML)	GL	600	R\$ 565,00	R\$ 339.000,00
05	HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1% (1000 ML)	FRC	600	R\$ 3,10	R\$ 1.860,00
06	SABONETE LÍQUIDO ANTI ASSEPSIA PARA AS MÃOS (REFIL 12X800ML)	CX	050	R\$ 166,00	R\$ 8.250,00
07	DETERGENTE LAVA LOUÇA HIPER CONCENTRADO (5000 ML)	GL	050	R\$ 108,00	R\$ 5.400,00
08	DESINFETANTE HOSPITALAR - LIMPADOR E DESIFETANTE À BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO. EFICÁCIA CONTRA AS SEGUINTE BACTÉRIAS: SALMONELLA CHOLERAESUIS, STAPHYLOCOCCUS AUREUS E PSEUDOMONAS AERUGINOSA. DESTINADO À DESINFECÇÃO E LIMPEZA DE SUPERFÍCIES FIXAS E ARTIGOS NÃO-CRÍTICOS, COMO PISOS, PAREDES E SUPERFÍCIES DURAS E NÃO-POROSAS COMO AZULEIROS, CERÂMICAS METAIS, PORCELANATOS, ETC., EM HOSPITAIS, ENFERMIARIAS, CLÍNICAS, CONSULTÓRIOS MÉDICOS E DENTÁRIOS. (1000 ML)	UND	600	R\$ 21,70	R\$ 13.020,00
09	CARRO FUNCIONAL DE LIMPEZA - UM BALDE ESPREMEDOR PARA DUAS ÁGUAS; UMA PÁ PLÁSTICA PARA LIXO; UMA PLACA DE SINALIZAÇÃO PISO MOLHADO; UM CONJUNTO MOP PÓ DE 60CM COM CABO EM ALUMÍNIO; UM CONJUNTO MOP ÚMIDO DE 320G CRU COM CABO EM ALUMÍNIO. MATERIAL: POLIPROPILENO	KIT	003	R\$ 2.135,00	R\$ 6.405,00



A
2020

Belém, 22 de Maio de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU

ATT.: SETOR DE COMPRAS

REF.: PROPOSTA DE PREÇOS.

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT.	V.UND	V.TOTAL
01	ÁLCOOL GLICERINADO ANTISSEPTICO- EM GEL, CONCENTRAÇÃO À 70%, PARA ANTISSEPSIA DAS MÃOS. (50 ML)	FRC	1.000	R\$ 4,90	R\$ 4.900,00
02	ALCOOL 70% LIQUIDO (500 ML)	FRC	1.000	R\$ 4,80	R\$ 4.800,00
03	GLUTARALDEÍDO 2% (1000 ML)	FRC	600	R\$ 32,00	R\$ 19.200,00
04	GLUCOPROTAMINA 0,5 (5000 ML)	GL	600	R\$ 680,00	R\$ 408.000,00
05	HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1% (1000 ML)	FRC	600	R\$ 4,20	R\$ 2.520,00
06	SABONETE LIQUIDO ANTI ASSEPSIA PARA AS MÃOS (REFIL 12X800ML)	CX	050	R\$ 195,00	R\$ 9.750,00
07	DETERGENTE LAVA LOUÇA HIPER CONCENTRADO (5000 ML)	GL	050	R\$ 85,00	R\$ 4.250,00
08	DESINFETANTE HOSPITALAR - LIMPADOR E DESINFETANTE À BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO. EFICÁCIA CONTRA AS SEGUINTE BACTÉRIAS. SALMONELLA CHOLERAESUIS, STAPHYLOCOCCUS AUREUS E PSEUDOMONAS AERUGINOSA. DESTINADO À DESINFECÇÃO E LIMPEZA DE SUPERFÍCIES FIXAS E ARTIGOS NÃO-CRÍTICOS, COMO PISOS, PAREDES E SUPERFÍCIES DURAS E NÃO-POROSAS COMO AZULEJOS, CERÂMICAS METAIS, PORCELANATOS, ETC., EM HOSPITAIS, ENFERMARIAS, CLÍNICAS, CONSULTÓRIOS MÉDICOS E DENTÁRIOS. (1000 ML)	UND	600	R\$ 23,00	R\$ 13.800,00
09	CARRO FUNCIONAL DE LIMPEZA - UM BALDE ESPREMEDOR PARA DUAS ÁGUAS: UMA	KIT	003	R\$	R\$ 5.970,00

RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. EQUIP. DE INFORMATICA EIRELI

CNPJ: 26.543.386/0001-71 - INSC. EST. 15.543.378-4

END.: TV WE 51 - Nº 141B - CIDADE NOVA IV - ANANINDEUA/PA - CEP: 67.133.340

E-mail: compras@rcahospitalar.com.br / rcahospitalar@hotmail.com - Fone: 32759677/32488498/888618486

PÁ PLÁSTICA PARA LIXO; UMA PLACA DE SINALIZAÇÃO PISO MOLHADO; UM CONJUNTO MOP PÓ DE 60CM COM CABO EM ALUMÍNIO; UM COJUNTO MOP ÚMIDO DE 320G CRU COM CABO EM ALUMÍNIO. MATERIAL: POLIPROPILENO CORES: ESTRUTURA PRETA; BALDE AMARELO. MEDIDAS: ALTURA DO CHÃO: 900CM LARGURA: 56CM COMPRIMENTO: 89CM RODAS: RODÍZIOS DE PVC.			1.990,00	
---	--	--	----------	--

PRAZO DE ENTREGA: 30 DIAS.

PRAZO DE PAGAMENTO: A VISTA

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS.



GUSTAVO PAMPLONA

SETOR COMERCIAL

RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. EQUIP. DE INFORMATICA EIRELI

CNPJ: 26.543.386/0001-71 - INSC. EST.:15.543.378-4

END.: TV WE 51 - N° 141B - CIDADE NOVA IV - ANANINDEUA/PA - CEP: 67.133.340

E-mail: distribuidora@hospitalab@gmail.com / licitacao@hospitalab@gmail.com - Fone: 32758877/32498406/988618406